
 

令和４年６月 18日 

 

 

各 位  

 

 

社会福祉法人北星会 

理事長 今 出 陽 一 朗 

 

 

   特別養護老人ホーム天橋の郷における職員の新型コロナウイルス感染 

について（第２報）～新たな感染者は確認されませんでした。～ 

 

特別養護老人ホーム天橋の郷に勤務する職員の新型コロナウイルス感染を受け、

6 月 17 日にご利用者及び職員の PCR 検査を行ったところ、新たな感染者は確

認されなかったことを報告いたします。 

皆様には大変ご心配とご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げます。 

引き続き感染対策を徹底し、業務を行ってまいりますのでご理解賜りますよう

よろしくお願いいたします。 

 

  


